
Schwaben | Sommer 2021

Herren Kreisklasse 2 Gr. 018 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Durach (04055) 7 12:2 51:12 106:30 682:352
2 TC Lindau II (04128) 7 12:2 49:14 100:30 662:288
3 TC Sonthofen II (04295) 7 9:5 32:28 72:59 543:470
4 TSV Altusried (04006) 7 6:8 31:32 67:76 487:525
5 TC Fischen (04063) 7 6:8 27:36 61:77 531:573
6 TeG Memmingen am Berg II (04800) 7 6:8 26:37 60:83 487:590
7 TSV Kottern II (04114) 7 3:11 15:45 34:90 327:592
8 TC Memmingen III (04137) 7 2:12 18:45 38:93 314:643

Spielleiter
Dietmar Stiegeler, ,
Tel: 0172-8458738 / Fax: 08393-942 086 / eMail: dietmar.stiegeler@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 13.06.2021 10:00

10:00
10:00
 
10:00

TC Lindau II
TC Fischen
TeG Memmingen am Berg II
Spielort: SV Memmingerberg
TC Sonthofen II

TSV Altusried
TC Memmingen III
TSV Kottern II
 
TSV Durach

 
 
 
 
 

8:1
0:9
6:3
 

1:8
So. 20.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00
 

TSV Altusried
TC Memmingen III
TSV Kottern II
TeG Memmingen am Berg II
Spielort: SV Memmingerberg

TC Fischen
TC Sonthofen II
TSV Durach
TC Lindau II
 

 
 
 
 
 

5:4
1:8
0:9
0:9
 

So.
 

27.06.2021
 

10:00
 
10:00
10:00
10:00

TeG Memmingen am Berg II
Spielort: SV Memmingerberg
TC Lindau II
TC Fischen
TSV Altusried

TC Memmingen III
 
TC Sonthofen II
TSV Kottern II
TSV Durach

 
 
 
 
 

7:2
 

5:4
8:1
1:8

So. 04.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Durach
TSV Kottern II
TC Sonthofen II
TC Memmingen III

TC Fischen
TSV Altusried
TeG Memmingen am Berg II
TC Lindau II

 
 
 
 

8:1
2:7
6:3
2:7

So. 11.07.2021 10:00
10:00

TC Memmingen III
TC Lindau II

TSV Altusried
TSV Kottern II

 
 

0:9
9:0

So. 18.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Durach
TC Sonthofen II
TSV Altusried
TC Fischen

TC Memmingen III
TSV Kottern II
TeG Memmingen am Berg II
TC Lindau II

 
 
 
 

8:1
3:3
4:5
5:4

So. 25.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Kottern II
TSV Altusried
TC Lindau II
TC Fischen

TC Memmingen III
TC Sonthofen II
TSV Durach
TeG Memmingen am Berg II

 
 
 
 

6:3
4:5
7:2
5:4

So. 01.08.2021 10:00 TSV Durach TeG Memmingen am Berg II  8:1
Sa. 14.08.2021 13:00 TC Sonthofen II TC Fischen  5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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